Darás á cada uno segun sus caminos; que sabes que él tiene en su corazón. Porque tú solo conoces los corazones de los hijos de los

(2) Y humillan.

te, et ambulent in viis tuis cunctis diebus, quibus vivunt super faciem terrae, quam dedisti patribus nostris. ii. Paral. vi, 30.

Si fortitudo quaeritur, robustissimus est: si aequitas iudicii, nemo audet pro me testimonium dicere. Job, ix, 49. Scrutans corda et renes Deus. Psal. vii, 40.

Oculi Domini super justos, et aures ejus in preces eorum. Ibid. xxxiii, 46. Ipse novit abscondita cordis. Ibid. xliii, 22.

Intelligite, insipientes in populo: et stulti aliquando sapite. Qui plantavit aurem, non audeat aut qui fixit oculum, non considerat? Psal. xciii, 8.

Dominus scit cogitationes hominum: quoniam vanae sunt. Ibid. xciii, 44. Non est occultatum os meum a te, quod fecisti in occulto. Imperfectum meum viderunt oculi tui. Ibid. cxxxviii, 45.

Omnia via viri recta sibi videtur: appendit autem corda Dominus. Prov. xxi, 2; xvi, 2.

Qui inspector est cordis, ipse intelligit, et servatorem animae tuae nihil fallit, reddetque homini juxta opera sua. Ibid. xxiv, 42.

Quoniam renum illius testis est Deus, et cordis illius scrutator est verus: et linguae ejus auditor. Sap. i, 6.

Ego Dominus scrutans cor, et probans renes. Jerem. xvii, 10; xi, 20.

Oculi Domini ad timentes eum, et ipse agnoscit omnem operam hominis. Ecl. xv, 20. Jerem. xx, 12.

Non dicas: A Deo abscondar, et ex summo quis mei memorabitur? In populo magno non agnoscat: quae est enim anima mea in tam immensa creatura? Ibid. xvi, 46.

(1) El Señor.
(2) Se prestan fácilmente á escuchar.

hombres. Para que te teman y anden en tus caminos todos los dias que viva sobre la superficie de la tierra, que diste á nuestros padres. Para. lib. ii, cap. vi, v. 30 y 31.

Si se busca fortaleza, es muy robusto (1); si equidad en el juzgar, nadie se atreve á dar testimonio en mi favor. Job. cap. ix, v. 49.

Escudriña los corazones y los riñones, oh Dios! Salm. vii, v. 40.

Los ojos del Señor sobre los justos: y sus oídos (2) á los ruegos de aquellos. Salm. xxxiii, v. 46.

El conoce los secretos del corazón. Salm. xliiii, v. 22.

Entended, insensatos del pueblo: y vosotros, necios, entrad alguna vez en cordura. ¿El que colocó (3) la oreja, no oirá? ¿O el que formó el ojo, no verá? Salm. xciii, v. 8.

El Señor conoce los pensamientos de los hombres, que son vanos. Salm. xciii, v. 44. Ninguno de mis huesos, que formaste en occulto, te fué ocultado: tus ojos vieron mi embrión. Salm. cxxxviii, v. 45.